
Zakázka
Číslo zakázky SV17_03/18

Zakázka
Rekonstrukce školnického bytu ZŠ Svobodná, ul. Dr. M. Horákové 1720, Písek_změna 

08/2018
Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Rekonstrukce školnického bytu ZŠ Svobodná, ul. Dr. M. 

Horákové 1720, Písek" ze dne: 12/2016 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: Pert Albrecht - 

PROJKA, Gregorova 2563, 397 01 - Písek

Fáze Rozpočet je vázán na projektovou dokumentaci zpracovanou v úrovni pro provádění stavby. Veškeré detaily, 

konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové dokumentace 

budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. CZK

Komentář Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění 

staveniště oplocením. Dále neobsahuje zajištění provozu investora. Ve výkazu výměr nejsou zahrnuty náklady na 

případné vyklizení prostor před zahájením prací. Investor zajistí na vlastní náklady. Rozpočet dále neřeší terénní 

úpravy okolo objektu a případné úpravy okolních prvků navazující na objekt (oplocení, zábradlí atd...)

Verze
Popis Výchozí

Komentář Vícenáklady

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel Holan s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Vlastimil Holan

Stavební rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

Rekonstrukce školnického bytu ZŠ Svobodná, ul. Dr. M. Horákové 1720, Písek_změna 08/2018
Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Rekonstrukce bytu 160 629 24 094 184 724

003: Svislé konstrukce 25 467 3 820 30 815

004: Vodorovné konstrukce 45 022 6 753 51 775

0061: Úpravy povrchů vnitřní 25 240 3 786 30 540

0096: Bourací práce 53 001 7 950 64 131

099: Přesun hmot HSV 4 246 637 5 138

784: Malby 4 504 676 5 450

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 150 472 3 811

Celkem (bez DPH) 160 629

DPH 24 094

DPH 15% ze základny 153 071 24 094

Celkem (včetně DPH) 184 724

2 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Rekonstrukce bytu 160 629 _ 24 094 184 724

003: Svislé konstrukce 25 467 _ 3 820 30 815

2. 317141211 Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro světlost otvoru do 900 

mm

kus 4,0 480,00 1 920 21 403 2 323

Překlad dveří č. 2 do č.m.: 101,102,103,104; 4 4,0 _

4. 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové 

hmotnosti 500 kg/m3

m2 33,79 680,00 22 977 21 4 825 27 802

viz položka 962031132 33,79 _

6. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 6,0 95,00 570 21 120 690
Ukotvení nové příčky, č.m.: 108; 0,3*4*2 2,4 _

Ukotvení nové příčky č.m.: 101; 0,3*4*2 2,4 _

Ukotvení nové příčky č.m.: 104; 0,3*4 1,2 _

_

004: Vodorovné konstrukce 45 022 _ 6 753 85 017

129. 631313611 Mazanina tl. 80-120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 6,17 3 800,00 23 446 21 4 924 28 370
61,7*0,1 6,17 _

130. 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,52 32 000,00 16 640 21 3 494 20 134
61,7*1,05/6  - 11 ks*47,4 0,52

131. 631319011 Příplatek k mazanině tl.80-120mm za přehlazení povrchu m3 6,17 800,00 4 936 21 1 037 5 973
viz pol. č.631313611 6,17 _

0061: Úpravy povrchů vnitřní 25 240 _ 3 786 30 540

13. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

m2 75,39 165,00 12 439 21 2 612 15 052

Nové příčky a zazdívky s přetažením na stávající konstrukce v š. 

300 mm

– _

viz pozice č. 962031132: 33,89*2 + přetažení 25,36*0,3 75,39 _

14. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 67,78 100,00 6 778 21 1 423 8 201
viz pozice č. 962031132: 33,89*2 67,78 _

132. 611471413 Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 30,0 168,00 5 040 21 1 058 6 098
m.č.106: 6,5 6,5 _

m.č.107: 23,5 23,5

15. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 6,14 160,00 982 21 206 1 189

Nová omítka v místě nerovností č.m.: 104 0,5*1,5 0,75 _

m.č.107: 0,7*3,17 + 1*3,17 5,39

_

0096: Bourací práce 53 001 _ 7 950 64 131

40. 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 17,75 11,50 204 21 43 247

č.m.: 101 - 3 3,0

č.m.: 102 - 1,7 1,7

č.m.: 103 - 4,7 4,7

č.m.: 104 - 4,2 4,2

č.m.: 105 - 0,85 0,85 _

3 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 107 - 3,3 3,3 _

53. 784121001 Oškrábání malby  v místnostech výšky do 3,80m stropy m2 30,0 24,00 720 21 151 871
č.m.: 106; 6,5 6,5 _

č.m.: 107; 23,5 23,5 _

54. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 33,89 78,00 2 643 21 555 3 199
č.m.: 104; 2,7*3,17-(0,6*1,97*2) 6,2 _

č.m.: 108; 5,3*3,17-(0,8*1,97) 15,23 _

č.m.: 102; 1,2*3,17 3,81 _

č.m.: 101; (2,1+1,5)*3,17-(0,6*1,97+0,8*1,97) 8,65

55. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 

tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 6,05 2 250,00 13 613 21 2 859 16 471

č.m.: 101 - 3*0,1 0,3 _

č.m.: 102 - 1,7*0,1 0,17 _

č.m.: 103 - 4,7*0,1 0,47 _

č.m.: 104 - 4,2*0,1 0,42 _

č.m.: 105 - 0,85*0,1 0,09 _

č.m.: 106 - 6,5*0,1 0,65 _

č.m.: 107 - 23,5*0,1 2,35 _

č.m.: 108 - 15,65*0,1 1,57 _

příčky 0,03 0,03 _

= 6,05 _

64. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 18,7 96,00 1 795 21 377 2 172

65. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 18,7 1 050,00 19 635 21 4 123 23 758

66. 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 18,69 200,00 3 738 21 785 4 523
 Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 18,7 18,7 _

 Výkaz výměr viz. kód položky 713120821; -0,01 - 0,01 _

67. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,01 1 200,00 12 21 3 15

 Výkaz výměr viz. kód položky 713120821; 0,01 0,01 _

68. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 18,7 535,00 10 005 21 2 101 12 105
 Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 18,7 18,7 _

69. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 37,4 17,00 636 21 134 769
 Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 18,7*2 37,4 _

_

099: Přesun hmot HSV 4 246 _ 637 5 138

70. 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 19,3 220,00 4 246 21 892 5 138
_

784: Malby 4 504 _ 676 5 450

126. 784181127 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 

3,80 m

m2 61,7 20,00 1 234 21 259 1 493

 stropy výměra viz pol.631313611 61,7 _

127. 784211117 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných na 

schodišti výšky do 3,80 m

m2 61,7 53,00 3 270 21 687 3 957

 Výkaz výměr viz. kód položky 784181127; 61,7 61,7 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 150 _ 472 3 811

128. 07 Zařízení staveniště % 2,0 1 574,80 3 150 21 661 3 811
_

_

4 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

5 z 5


